یک آمار سرانگشتی نشان می‌دهد که ۴۴۵ شرکت غربی در ساختن این ماشین مرگ و پر سود شرکت داشته‌اند که یک سوم آنها شرکت‌های آلمانی هستند» (تیمرمن، ۱۳۷۶: ۷۵۳).

تیمرمن در قسمت دیگری از کتابش این تهاجم سنگین، با حمایت کشورهای اروپایی به خصوص فرانسه را اینچنین بیان می‌کند:

«سازمان‌های اطلاعات فرانسه در نیمه‌های سال ۱۹۸۶م (۱۳۶۵ش) چنین برآورد می‌کردند که اگر فرانسه فقط سه هفته از ارسال سلاح به عراق خودداری کند، آن کشور (عراق) شکست خواهد خورد» (همان: ۴۵۴).

همچنین در گزارشی در خصوص کمک‌های تسلیحات شوروی سابق به صدام آمده است:

«شوروی در بین سال‌های ۱۹۸۸-۱۹۸۶م (۶۷-۱۳۶۵ش) سلاح‌هایی به ارزش تقریبی ۸/۸ تا ۹/۲ میلیارد دلار شامل ۲۰۰۰ تانک، ۳۰۰ هواپیمای جنگنده، حدود ۳۰۰ موشک زمین به

زمین از نوع اسکاد بی و هزاران قطعات توپخانه سنگین و نفربرهای مسلح به عراق تحویل داد» (نصری، ۱۳۹۳: ۹۹).

در این رابطه مقام معظم رهبری مدظله‌العالی در خصوص کارشکنی شوروی می‌فرماید: